CITTA DI CAVE

PROVINCIA DI ROMA

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: deliberazione di GC n® 64/2012 - rettifica

Del 14.03.2013

L’anno duemilatredici il giorno quattordici del mese di marzo alle ore 18.10 nella Sede
Comunale

LA GIUNTA COMUNALE
Convocata nelle forme di legge e rispettivamente presentt i sigg. Presente Assente
UMBERTINI MASSIMO Sindaco i X
DAPPI RITA Assessore ]
BELTRAMME GIULIO Assessore X
1.UPI ANGELO Assessore ‘5 ,
MANNI LEOPOLDO Assessore - X
} -

MANCINI SILVIA Assessore ' : X

Presiede il Sig. Massimo Umbertini — Sindaco -
Assiste il Vice - Segretario Comunale Giuseppe Scaramella
Su propostz dell’ Assessore

ACQUISITI I PARERI DEI RESPONSABILI DEI DIPARTIMENTI

RESPONSABILE DEL : 111 Dip. PARERE: FAVOREVOLE

INDATA: 12.03.13

: RESPONSABILE DEL: PARERE :

;’m DATA:




LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che ! :

o con determinazione del Dirigente del 111 Dipartimento n° 290 del 13.10.11 ¢ statc approvato
il progetto esecutivo dei lavori per il completamento della struttura per attivita culturali nel
Parco di Villa Clementi deli’importo complessivo di € 229.168,69 ;

e Dopera ¢ finanziata, per I'intero importo con contrazione di mutuo concesso dalla Cassa
DIDPP con Pos 6000204 ;

s con deliberazione della GC n® 64 del 19.04.12 ¢ stata approvata una perizia di variante ¢
suppletiva dei lavori per un importo generale parl a € 249.078,85ripartito secondo |l
seguente QTE:

Importo lavori € 196.85532
Spese teeniche € 20.000.00
CPI e collaudo statico € 5.000,00
Art 92 DLgs 163/06 € 995,00
CNPAIA 4% € 800,00
IVA 10% lavon € 19.685,53
IVA 21% ST € 541800
Spese bollettini € 325,00

TOTALE - € 249.078.85

CONSIDERATO che da controlli effettuati si & riscontrato, nella suddetta delibera un mero errore
di battitura sull’importo complessive dell’opera, indicando 249.145,85 invece di 249.078,85;

DATO ATTO che € necessario correggere il suddetto errore e rettificare ** la spesa complessiva
dell’intervento di € 249.078,857;

VISTO il parere espresso in ordine alla regolarita Tecnica espresso dal Dirigente del 11

Dipartimento ai sensi di legge;

DELIBERA

1. Di dare atto che I’importo complessivo approvato con deliberazione di GC n® 64 del 19.04.12 ¢
corrispondente a € 249.078,85 come indicato nel quadro tecnico economico che si riporta
nuovamente:

Importo lavori € 196.855,32
Spesc tecniche € 20.000,00
CPI ¢ collaudo statico €  5.000,00
Art 92 DLgs 163/06 € 995,00
CNPAIA 4% € 800,00
IVA 10% lavori € 19.685.33
IVA 21% ST € 541800
Spese bollettini € 325.00

TOTALE € 249.078,85

2. Di confermare quanto altro indicato nella stessa deliberazione

3. Di imprimere alla prescnte deliberazione, con successiva ed unanime votazione, il carattere
della immediata eseguibilita ai sensi di legge.



bl quanto sopra vieng redatto 11 presente \«ﬂbale

. VICE SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO
F.to (Dott. Giuseppe Scaramella) F.to (Massimo Umbertini)

Copia conforme all’originale per uso amminisirative -

Cave l__9 § HAf, op1F —

¥DI PUBBLICAZIONE™

11 sottoscritto certifica che,giusta attestazione del Messo Cormlmle copia della presente deliberazione & stata affissa
all’Albo Preterio comunale per 15 giorni consecutivi

dal al

e CAVE L] e .H Segretario Comunale/T! Responsabile dell’ Area Amm.va

Il Messo Comunale

I SOTTOSCRITTO
CERTIFICA

Che la presente deliberazione

E’ divenura esecutiva:

O Aisensi dell’'art. 134, 1° comma [.Lgs, 18 Agosto 2000, n.267 indata

... Al.Segretario Comunale/ Il Responsabile deli”Area Amm.va




